
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 10 MAYIS 2019 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri 

Mayıs; 11,18,25 

MAYIS AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 

13 MAYIS  15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

14 MAYIS 10:00-11:30 2B/2D Sınıflarının AKUT Merkez Bina Gezileri  

15 MAYIS 08:30-11:30 4D/B/C/A Veli Katılımı Yer : ÇAS  
10:00-11:30 2A/2C Sınıflarının AKUT Merkez Bina Gezileri  
13:00-15:00 3D Sınıfının PTT Pul Müzesi Gezisi  

16 MAYIS 10:00-11:00 2.sınıflar için veli sunumu Yer : ÇAS  
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  
13:00-15:00 3A Sınıfının PTT Pul Müzesi Gezisi  
14:40-16:10 Sn. Gizem Girişmen- Milli Okçu Söyleşisi Yer : ÇAS  
15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

17 MAYIS 09:10   Doruk Damar Kişisel Resim Sergisi Yer: Yemekhane Önü  

13:00-15:00 3B Sınıfının PTT Pul Müzesi Gezisi  

19 MAYIS 09:10-12:15 19 Mayıs Töreni  Yer : ODEON 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta10052019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta10052019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/0610mayisbulten.pdf


 

19 MAYIS TÖRENİMİZE DAVET 

 
100. yılını büyük bir gururla kutlayacağımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı törenimiz saat 10:00’da Bilkent Odeon’da yapılacaktır. Tüm okul öncesi ve ilkokul 

öğrencilerimizi velileri eşliğinde törenimize bekliyoruz. 
 

 

 

 

 

25.YIL ANISINA 

PTT tarafından 25.yıl etkinliklerimiz çerçevesinde hazırlanan anı pullarımız satışa sunulmuştur. Anı 

pullarımızdan satın almak isteyen öğrencilerimizin yanlarında 1 TL bulundurmalarını rica ederiz. 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

KUTLUYORUZ... 

YÜZMEDE BAŞARI 

03- 05 Mayıs 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen Anka Spor Külübü Gaziantep Şehitkamil 

Belediyesi 7. Geleneksel Uluslararası Alleben Su Sporları Şenliklerinde,dördüncü sınıf öğrencimiz 

Defne Köksal, 10 yas 4 x 50 m karisik yarisinda 1.'lik, 10 yas 4 x 50 m serbest bayrak yarisinda 2.'lik 

ve takım olarak 10 yasta en yuksek puanı alarak 1.'lik alırken, üçüncü sınıf öğrencilerimizden Anthony 

Can Aydın 50m serbest bayrak yarışında 4. olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

  



 

MÜZİKTE BAŞARI 

Okulumuz İlkokul korosu 4 Mayıs Cumartesi günü 7. SANSEV İstanbul Çoksesli Korolar 

Festivali’ne katıldılarak, jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucu  ‘Koro-Şef Uyumu’ 

ödülüne laik görüldüler. Öğrencilerimizi bu önemli başarı için kutluyor, emeği geçen tüm veli, 

yönetici ve  öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 

CİMNASTİKTE BAŞARI 

2-D sınıfı öğrencimiz Almula Gülsultan Türkhan 3-5 Mayıs 2019 tarihinde İzmir’de 

düzenlenen Minikler Anadolu Yıldızlar Ligi Artistik Cimnastik Yarışmasında takım olarak 

Türkiye 1.liği, bireysel olarak da Türkiye 4.lüğü elde etmiştir. Öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

  

  



 

BASKETBOLDA BAŞARI 

Ankara okullar arası basketbol müsabakalarında minik erkek takımımız 07.05.2019 tarihinde Özel 

Yüce Okulları ile yaptıkları maçı 61-30 luk skor ile kazanmışlardır. Takımımızı ve koçlarını tebrik 

ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

RESİMDE BAŞARI 

Doruk’un Benim Hayvan Dostlarım Sergisi... 

1-D sınıfı öğrencilerimizden Doruk Damar’ın; birbirinden özgün ve yaratıcı kara kalem 

çalışmalarından oluşan sergisi, okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. 17 Mayıs 2019 tarihine 

kadar izleyebilirsiniz. Öğrencimizi kutluyor, sanat dolu yarınlarının olmasını diliyoruz. Sergi resimleri 

için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/images/Sergiler/DorukDamar/index.html


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

3. SINIFLAR PTT GEZİSİ 

3. sınıflar “Dünya’nın İşleyişi” isimli temamızın ilk sorgulama hattı olan “Ses ve Işık Kaynakları” ile 

ilişkili olarak PTT Posta Pulu Müzesi’ni gezdiler. Müzede ses kaynaklarının tarihsel süreçteki 

değişimini ve gelişimini inceleme fırsatı buldular. Özellikle haberleşme araçlarında kullanılan ses 

teknolojilerinin gelişimi, kullanım amaçları öğrencilerimizin oldukça ilgisini çekti.  

 
OKULUMUZ 3. VE 5. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN 25. YIL ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDAKİ 

SANATSAL BULUŞMALARI... 

“Sanat ile Geleceğe Gülümse”  Bireysel Otoportre Sergimizi Gururla Açtık., 

Okulumuzun kuruluşunun 25. yılına adadığımız, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün  bizlere 

armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında açtığımız  anlamlı 

sergimizde öğrencilerimiz birbirinden farklı yaratıcı çalışmaları ile kendilerini sanatla ifade ettikleri 

otoportre sergimizi gururla gerçekleştirdik. Bu  anlamlı günde sergimizin açılışında bizleri yalnız 

bırakmayan velilerimize çok teşekkür ediyoruz. 

 
  



 

KONUK KONUŞMACI 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramının 100.yılında Beden Eğitimi ve Sağlık dersi öğretmenlerimizin 

katkılarıyla  okulumuzda profesyonel sporcularımızı ağırlamaya başladık. İlk olarak 7 Avrupa 

Şampiyonluğu 2 Dünya Şampiyonluğu ve 1 Olimpiyat Şampiyonlugu bulunan milli Güreşcimiz Taha 

Akgül'u konuk ettik. Kendisini ve başarılarını tanıtan videoların yanı sıra öğrencilerimizin sorularını 

büyük bir içtenlikle cevaplayan sporcumuzla bol bol resim çektiren öğrencilerimizin ilgisi büyüktü. Bu 

büyük sporcumuza 2020 Tokyo Olimpiyatlarında Bilkent Ailesi olarak başarılar dileriz. 

    

 

KUTLUYORUZ 

1B sınıfından Altan Ermiş ve Irmak Özkan, sınıf arkadaşlarına yaptıkları dinletiyle sene boyunca 

çalışmalarını sergilediler. Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İklim krizi: Avustralya’da 2050 yılından itibaren kış yaşanmayacak 

 

Avustralya Ulusal Üniversitesi’nin (ANU) Sanat ve Tasarım Fakültesi ile ANU İklim Değişimi 

Enstitüsü’nde görev alan tasarımcılar ve bilim insanlarından oluşan bir ekip, iklim değişikliğinin 

önümüzdeki 30 yıldaki etkilerini gözler önüne seren bir çalışmaya imza attı. 

Araştırmaya göre Avustralya’da 30 yıl sonra kış olmayacak, onun yerini uzun bir yaz dönemi olacak. 

Böylelikle bir yıl içerisindeki mevsimler ilkbahar, sonbahar ve “yeni yaz” olarak üç bölümden 

oluşacak. 

 

Araştırma nasıl yapıldı? 

Avustralya’daki araştırma, ülkedeki kent ve kasabalara iklim değişikliğinin etkilerini görsellerle 

göstermeyi hedefliyor. 

Araştırmada, geçmiş yıllardaki her bir kışın ortalama sıcaklıkları ele alınmış ve öngörülen verilerle 

karşılaştırılmış. 

Bu araştırmanın sonucunda ise kış mevsiminin Avustralya için 30 yıl içerisinde yalnızca bir ‘anı’ 

olarak kalacağı sonucuna ulaşılmış. 

Araştırmacılardan Geoff Hincliffe çalışmayı şöyle anlatıyor: 

“Bir kadran düzeni etrafında renk, şekil ve boyut kullanarak bütün bir yılın sıcaklık değerlerini tek 

karede göstermemiz gerekti. Bu durum, onu görsel yönden zengin ve ilgi çekici hale getirerek 

insanlara kendi şehirlerini gösterip, onları duygusal şekilde bağlayan bir yolla pek çok detay sunuyor.” 



 

“Her mevsimin tarihsel olarak ortalama sıcaklıklarına baktık ve bunları yansıtılan veriler ile 

karşılaştırdık. Ardındansa her yerde, sürekli veya devam eden hiçbir kış mevsimi döneminin mevcut 

olmadığını bulduk.” 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


